
UCHWAŁA NR 16/68/24 ZARZĄDU POWIATU SIEMIATYCKIEGO z dnia 30 

września 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Siemiatyckiego na 2024 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, ze zm.) w związku z § 14 pkt 3 

Uchwały Nr XLIV/312/23 Rady Powiatu Siemiatyckiego z dnia 22 grudnia 2023 r. w 

sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Siemiatyckiego na 2024 rok, Zarząd Powiatu 

Siemiatyckiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Siemiatyckiego, zatwierdzonym Uchwałą 

Rady Powiatu Siemiatyckiego Nr XLIV/312/23 z dnia 22 grudnia 2023 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Siemiatyckiego na 2024 rok, z późn. zm., polegających na: 

1) zwiększeniu planu dochodów budżetowych o kwotę  19.346,14 zł  zgodnie z 

załącznikiem nr 1. 

2) zwiększeniu planu wydatków budżetowych o kwotę  19.346,14 zł i przeniesieniu 

wydatków między 

paragrafami na podstawie wniosków jednostek organizacyjnych  zgodnie z 

załącznikiem nr 2. 

 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem 290.770.875,35 zł, z tego: 

 dochody bieżące 105.559.549,28 zł, 

 dochody majątkowe 185.211.326,07zł, 

2) wydatki ogółem 307.555.894,01 zł, z tego: 

 wydatki bieżące 109.493.184,24 zł, 

 wydatki majątkowe 198.062.709,77 zł, 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu: Mariusz Piotr Cieślik 

Członkowie Zarządu: Łukasz Zubik, Sylwester Zgierun, Jan Żeruń  

 

 

 



Objaśnienie zmian w planie dochodów budżetu powiatu – załącznik nr 1 

1.  Zwiększa się plan dochodów budżetu powiatu o kwotę 19.346,14  zł,  z tego:  

-    dz. 020, rozdz. 02001 – zmniejszenie dotacji celowej z budżetu państwa  o kwotę  

5.000,00 zł na zadania bieżące  z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowanymi przez powiat w dz. Leśnictwo, zgodnie z decyzją 

Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.526.2024.DD z dnia 27.09.2024r 

-  dz. 700, rozdz. 70005 – zwiększenie dotacji  celowej z budżetu państwa o kwotę 

9.985,14 zł   na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowanymi przez powiat w dz. Gospodarka mieszkaniowa, 

zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego  nr FB-II.3111.555.2024.JK  z   dnia 

18.09.2024 rok. zł, 

 -   dz. 855, rozdz. 85508– zwiększenie dotacji celowej z rezerwy celowej (cz.83, 

poz.16) o kwotę 14.361,00 zł na realizację  rządowego programu „Dofinansowanie 

wynagrodzeń pracowników jednostek wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej 

na lata 2024-2027” w dz. Rodzina,  zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego nr FB-

II.3111.390.2024.DD z dnia 16.09.2024 rok. 

           

Objaśnienie zmian w planie wydatków budżetu powiatu – załącznik nr 2: 

1.    Zwiększa  się  plan  wydatków Starostwa Powiatowego w Siemiatyczach  o  kwotę 

4.985,14 zł,  z tego: 

-  dz. 020, rozdz. 02001 –  zmniejszenie wydatków o kwotę   5.000,00 zł  (zadania 

zlecone). 

-  dz. 700, rozdz. 70005 –  zwiększenie wydatków o kwotę   9.985,14 zł  (zadania 

zlecone). 

 

2.    Zwiększa  się  plan  wydatków Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w 

Siemiatyczach o kwotę 14.361,00 zł i dokonuje się przeniesień na kwotę 11.019,58 zł 

zgodnie z wnioskiem PC.3012.30.2024.MW z dnia 17.09.2024 rok, z tego: 

-  dz. 853, rozdz. 85321 – przeniesienia na kwotę 11.019,58 zł, 

-  dz. 855, rozdz. 85508 – zwiększenie wydatków o kwotę  14.361,00 zł na 

wynagrodzenia. 

 3.  Dokonuje się  przeniesień w planie  wydatków Zespołu Szkół Rolniczych w 

Ostrożanach na kwotę  5.700,00 zł zgodnie z wnioskiem nr ZSR.III.301/15/2024  z dnia 

27.09.2024 r.,  z tego: 

-  dz. 801, rozdz. 80115 – zmniejszenie wydatków  na kwotę  5.700,00 zł.  



-  dz. 801, rozdz. 80152 – zwiększenie wydatków  na kwotę   5.700,00 zł.  

 

 4.  Dokonuje się  przeniesień w planie  wydatków Powiatowego  Zarządu  Dróg w 

Siemiatyczach na  kwotę 700,00 zł zgodnie z wnioskiem nr PZD2.3122.16.2024  z dnia 

25.09.2024 r.,  z tego: 

-  dz. 750, rozdz. 75020 – przeniesienia wydatków  na kwotę  700,00 zł.  

 

  


